Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 июля 2024 года
	                                            № 1081

г. Могоча
О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Могочинского муниципального округа
В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 29.10.2013 г. № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», постановлением Правительства Забайкальского края от 30.12.2013 г. № 590 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Принять решение об оказании в 2024 году услуг по разработке проектно-сметной документации на ремонт фасада многоквартирного дома, расположенного по адресу г. Могоча, ул. Высотная, д. 14 (согласно приложению).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Могочинского муниципального округа – начальника Управления территориального развития администрации Могочинского муниципального округа.
	Глава Могочинского

муниципального округа
	А.А. Сорокотягин